П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка

19.04.2023                                                                                               № 17-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
сельсовета  № 38 –п от 08.11.2022 «Об утверждении Перечня кодов целевых статей расходов бюджета поселения»

В соответствии со ст. 8 и 21 Бюджетного Кодекса Российской         Федерации:
 1.   Внести  в постановление администрации  сельсовета от 08.11.2022 № 38-п  «Об утверждении Перечня кодов целевых  статей расходов  бюджета поселения» следующие изменения и дополнения согласно приложению:
        1.1   Приложение к постановлению администрации сельсовета                внести следующие изменения и дополнения  согласно приложению к настоящему               постановлению.
2. Установить, что постановление применяется к правоотношениям,        возникшим при составлении и исполнении  бюджета поселения начиная         с 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за        собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                       А.В.Колесников

Разослано: райфо, специалисту Шошиной Е.А., администрации района,
                   прокурору,  в дело.

                                                           Приложение
                                                           к постановлению администрации
                                                           сельсовета от  19.04.2023 № 17-п

Перечень
кодов целевых статей расходов  бюджета поселения

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	81 4 02 00000
	Комплекс процессных  мероприятий
«Оформление права собственности на объекты недвижимости и  регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности»

	81 4 02 90090
	 Реализация мероприятий по землеустройству и землепользованию

	81 4 02 90100
	«Проведение инвентаризации объектов недвижимого имущества»

	81 4 02 90200
	Организация и содержание мест хранения документов длительного  срока  хранения (архив)